
 

 

 

{EEK}: SWAVA SDCMLNEHO ZABEZPEEEM

?RŘCGVIŠTÉPRD PaAHu ASTŘEDNÍČEÉHY

Sní—siašovgísá 855;'22$. 190 GO Fraha f:

 

GBJEfiNfiMfifi: č, 43208303438

Euro Klíma Sewšs s.r.o.

Nádražní 331

583 61 Chfumec nad Cšdššnou

Adresa příjemce faktury: „ „

Pracovžště ČSSZ pro Prahu a SiFed. Cathy ze:“ 27530604

Sokoícvská 8555225 DEC: CEZ—7538504

190 OO Praha 9   
 

IČ: 0005-5953

Bankovníspojení:— datum obz'ednévky: 16.95.2018

číslo smšouvy:

vyřizuje:_ doáací ihůta: 23.os.zms
Útvar:

7%“ _
Fax:

Ema:_

Adresa ;:říjemce zboží/stužby:

Pracovíšáě ČSSZ Střední Čechy Platpodm': Spšatnost faktor čžní 21 dnů ode dne
Sokožovská 835,!225 doručení.

190 00 Praha 9

Vaše čísío dodavažeíe & nás: 515882

Objedna’véme u Vás pro pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy,. Sokolovská 8557225, Praha 9:

profylaxe klimažízačních jednotek S. a 6. patra (vyčištění, semis . Na základě Servisní smlouvy č.

lOGOímUUOSA Kontaksní osoba: pan- tež.: Piatba: převodem z účtu
na zákšeoě faktory.

 

 

Pm. Materiáí Označení

Objmnožství Jean—ot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

06010 Profylaxe klimatizací

1,000 Ječmvýk. 174,240,00 ELI/4240,58

 

Cena je stanovena dohodou die zákona č. 52611990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v ceškove' výší do 1?4.243,G£š Kč vč. 09%,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí přísíušnými ustanoveními zákona č. 89/‘2012 Sb., Občanského zákoníku \: platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SG 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednateiem uveřejněna v

souíacřu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvíáštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smšuv a o regřstru směuv (zákon o registru smíuv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smíuv, přičemž veškeré pínění die této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavateí je povinen uvést, jaké částí obgeclnávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavateš žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

ceíek včetně akceptace a všech přííoh.

Pokračování na další straně...



Euro Klima Servis s.r.o. Objednávka / datum

Nádražní 181 4200008403/ 16.05.2018

503 61 Chlumec nad Cidlinou

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožstvš Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

 

ČíSKÁ smím scaáwíuc z; eminem Š Schvaiuje: ___________

5 ? šediteš/ka pracovrstě CSSZ
i

%

 

s
s
&

Požadavek na dodavatéia

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

!( dopinění. Zároveň dojde k prodloužení doby sglatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané pšněnš v souladu s touto objednávkou poskytnout.

*- \„k .
ggg—?D J”

    
Razítko, podpisJméno, funkce


